## מזכירות החברה

### פרוטוקול

## ישיבת ועדת מפ"ק מס' 23/5, משרדי קק"ל ירושלים

יום ראשון, כ"ו אב תשפ"ג, 13/08/2023

### חברים:

שרמן יהושע - יו"ר הוועדה
אלירן שמואל-חי (נכח בזום); גדי פרל; חיים מנחם (נכח בזום); יעקב בכר (נכח בזום); מיכל סיבל-דראל;
רונית בויטנר

### חסרים:

איתן גינזבורג; דוד פרץ; דניאל כהן; דניאל אבידור; מוטי יוגב; סיבוני עמיחי; רועי אלקבץ

### משתתפים: